Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 38

с углубленным изучением отдельных предметов»

Октябрьского района г. Барнаула

ПРИКАЗ

24.01.2022

О порядке организации

индивидуального отбора

в профильные 10-е классы

 в 2022 году

В соответствии с Порядком организации индивидуального отбора при приеме либо

переводе в МБОУ «СОШ № 38» для получения среднего общего образования в

профильных классах и на основании результатов анкетирования учащихся 9-х классов

школы и их родителей ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить для 10-х классов следующий профиль обучения и направленности на

2022-2023 учебный год:

• Универсальный.

2. Определить для каждого профиля следующие предметы к изучению на

профильном уровне:

• Универсальный: русский язык, математика.

3. Утвердить следующие сроки приема заявлений на индивидуальный отбор в 2022

году: 16.06.2022г. – 29.07.2022г.

4. Утвердить следующие сроки работы комиссии по индивидуальному отбору:

01.08.2022г- 05.08.2022г.

5. Утвердить состав предметной комиссии:

- Рыкова Н.Б.- председатель Управляющего совета школы

-Федотова Л.В., заместитель директора по УР;

-Филипова Н.С., учитель математики;

- Палагина М.П., учитель русского языка и литературы;

- Панова А.А., учитель русского языка и литературы;

- Лукьянова Л.А., учитель математики;

- Ушкевич С.В., учитель физики;

6. Утвердить следующий срок размещения на сайте и тематическом стенде школы

протокола результатов индивидуального отбора: не позднее 09.08.2022г.

7. Утвердить следующий срок подачи заявления о приеме в школу родителями

учащихся, прошедших индивидуальный отбор: не позднее 26.08.2022г.

8. Утвердить следующий срок для издания приказа о зачислении учащихся в классы

для профильного обучения: не позднее 27.08.2022г.

9. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР

Федотову Л.В.

Директор МБОУ «СОШ №38» ___________________/Е.В. Васин/

№ 16а-р